Um appropinquassent hierosolymis Mathei. xxi. Marci. xi. Luke. xix. Job. xii. Historia h<sup>9</sup> euan gelij facta ē anno xp̄i. xxiiij. xiiij. kal. apri lis. osica. luna. x. inditōe. vi. Ante initium hodierni euangelij h<sup>9</sup> Job. xij. q̄ ante sex dies pasche. id est sabbato an dī palmar. xp̄s venit bethaniā. q̄o eāt castellū marthe et marie magdalene. distas a hierusalē duo parua miliaria. q̄ faciūt vnuū dimidiū miliare apud nos sc̄z in partib<sup>9</sup> alamanie. vbl fecerūt xp̄o cēnā. et martha mīstrabat. Lazarus xp̄o erat vn<sup>9</sup> ex discubētibus. Maria magdalēna aperuit pīxidem de alabastro vnguēti nardi spīcati pīcōsi. et vnxit pedes et caput dñi. Conuenerūt autē bethaniā multi. nō tñ ppter ihe sum. s̄t lazaruū vide rent resuscitatū. Cogitauerūt autē prīncipes sacerdotū. vt et lazaruū interficeret. quia multū ppter illū abibant ex iudeis et credebat in ielum. Sequētū xp̄o die sc̄z in die palmarū manē facto xp̄s de bethania recessit ut veniret ī hierusalē. Tū autē appropinquantier hierosolymis et venissent bethphage. Ly. q̄ erat villa parua ī dīscēntu mon tis oliueti versus hierusalem. et erat sacerdotū. quia licet sacerdotes nō haberēt hereditates ad colēdū babebat tñ dom<sup>9</sup> ad aīalta nutrīēda (ad montē oliueti) q̄ distat a hierusalē mille passus. q̄ faciūt vnuū miliare. t. iter sabbati habēs. vt p̄z Actuū. t. (Tūc misit duos de discipulis suis) q̄ fuerūt petrus et phi-

lippus. vt dicūt Ambro. et Chisof. et etiā Hylarius (dicens. Ite in castellū). t. ad hierusalē que erat sita ad radices alteri<sup>9</sup> mōtis sc̄z syon (q̄o est ḥ vos). t. vobis ex opposito. hic etiā dīr q̄ dñs nr̄ iesus xp̄s prenidebat p̄dictionē futurā in hieralin cōtra aplos. q̄ post ascensio nem xp̄i iudei p̄sequēbanū aplos et flagella banū eos oēs simul et phibuerūt ne ampli<sup>9</sup> p̄dicaret populo ī hoc nomie. Rūdit petrus. Oportet deo pl<sup>9</sup> obediēre ē hoīb<sup>9</sup>. Actu. v. Usi et p̄s. liuij. Iniquitatem et p̄dictionez vidē in ciuitate (t statim in uenietis asinā alligata et pullū cuī ea) ad litteras dīr q̄ in hieralin erat asina cōis deputata cōlīb<sup>9</sup> vīslīb<sup>9</sup> pauperū q̄ nō poterāt hīe iūmēta. et eat ante domū cuī iusdā ligata vel in cōt loco vt qui ea indigebat die q̄ habebat eam ei pabulū dabat. pullū ad eius nutritiebat ad eosdēvī. Et b̄ fin hīe ronimū et rabanū (soluite et adducite mihi). Et si quis vobis aliqd dixerit. dicite q̄ dñs hisopus habet. et p̄fētū dimittet eos. Hoc autē totū factū ē. vt ad impleret q̄d dictū ē p̄ pphe tam dicētē. Dicite filie syon ecce rex tuus venit tibi māsuetus sedens super asinam

adimpleret q̄d dictū ē p̄ pphe tam dicētē) zacch. ix. (dicite filie syon) 2y. hoc ē ciuitati hieralin q̄ dicebat filia syon. quia in monte syon erat fortaliciū ciuitatis et p̄tegebat ciuitas ab illa p̄t sicut filia a matre (Ecce rex tuus). t. xp̄s (venit tibi māsuetus sedens sup̄ asinā et pullū sanguinis)

primo est sed sit sup pullū quia tamē nō  
erat dominus. quia nondū fuerat applica-  
tus humanis vībus vt dicit Marc. xi. et  
Luce. xix. ideo sedit postea super asinam.  
Hoc autē factū est in figura quia per pul-  
lum significatur popu-  
lus gētilis qui nō fue-  
rat subiectus iugo le-  
gis. per asinā vero po-  
pulus iudaicus qui la-  
borauerat sib[us] lege. Id  
hoc autē veniebat xp̄s  
in mundū vtrūq[ue] po-  
pulum subiugaret sibi  
per fidem catholicam.  
*We* Rotandū autē q[uod] huc  
facto adhibet xp̄phetie  
zacharie testimoniū  
vt appareat dñm sib[us]  
omnia que de ipso fa-  
cta sunt cōplenisſe. sed  
scribe et pharisei exce-  
cati malicia nō intelle-  
xerunt ea que legerūt.  
Et istud dictū xp̄phetie  
extensis ad duplēcē  
aduentū christi. scz ad  
aduentū in carnē. et sic  
legitur hoc euangeliū in prima dñica ad  
aduentū in rubricā ordinis predictorū.  
et ad aduentū in hierusalē. et sic legitur in  
dñica palmarū. Euntes autē discipuli fe-  
cerunt sicut p̄cepit illis iesus. et adduxerunt  
asinā et pullum et imposuerunt sup eos  
vestimenta sua. et eū desup sedere fecerunt.  
hec fuit reuerentia quā discipuli xp̄o ex-  
hibuerūt. quia nō p̄misserūt eum equitare  
sup nudo. sed ei loco selle vestimenta sua  
imposuerunt (plurima autem turba strau-  
runt vestimenta in via) scz sub pedib[us] asinā  
ne ne offendere ad lapidem. Et etiā hoc  
factū est ipsi xp̄o a populo in signū reue-  
rente. Alij autem cedebant ramos de ar-  
boribus et sternebant in via. q[uod] erat ala-  
crutatis et gaudiū signū. vt dicit Hierony-  
mū. Et est verisimile q[uod] de omni genere  
de ecclēsia cantat. Pueri hebreoz tollen-  
tes ramos olivarū obuiauerunt domino  
clamantes et dicentes tē. Cantat et laz de  
floribus et palmis. Occurrunt turbe cum

floribus et palmis. In illa enim calida re-  
gione tunc arbores citius florent. Ideo  
est credibile q[uod] pulchriores frondes cū flo-  
ribus suis vel etiam flores altos de terra  
carpebant p[ro] amenitate et iocunditate ostē-  
denda (turbe autē que  
precedebant et que le-  
quebant clamabant)  
ceteres Osanna filio da-  
uid. cū eū xp̄s esset in  
descendū montis olive  
ti audītū est bierosoly  
mis de adūtū eius. et  
tūc turba multa q[uod] con-  
uenierat ad diē festū p[ro]-  
cessit ei obuiā. quia au-  
derat miraculū de fu-  
scitatione lazari. Multa  
eū turba comitaba-  
tur ei de bethania ve-  
niendo. et sic oēs simul  
scz obuiātcs et comitā-  
tes fecerunt ei reueren-  
tiam clamantes et dicen-  
tes. Osanna filio dauid.  
Benedict⁹ q[uod] venit in noīe dñi.

per filiū dauid scz xp̄m (b[ea]nūctus qui ve-  
nit) scz a dño deo missas (In nomine dñi)  
Unde p[ro]p[ter]a. Marrabo nomē tuū fratribus  
meis. Itē s[ecundu]m Marcū turbe adhuc adiun-  
terunt secundā laudē dicētes. B[ea]nūctus  
regnū patris nostri dauid. q.d. benedic  
regnū patris nostri dauid. q.d. benedic  
in adūtū tuo. Itē s[ecundu]m Lucā terciā laudē  
addiderunt dicētes. Pax in celo et gloria  
in excelsis. Itē s[ecundu]m Jobānē q[ua]rtā laudē ad  
diderunt dicētes. B[ea]nūctus rex ist⁹ q[uod] venit i  
noīe dñi. Et sic receperūt eū oēs turbe tāg[is]  
regē. Circa p[ro]m̄ euangeliū vbi dicit.  
Ecce rex tuus venit tibi māsuetus. est di-  
ligenter sciendū q[uod] adūt̄ xp̄i desidera-  
tur a superiorib[us] scz ab angelis. vt restau-  
rarentur. Nam q[uod] incarnationē filii dei se-  
des demonū cadentū sunt implete. Itē  
desiderabat ab inferioribus. scz a sanctis  
patrib[us] de lymbo vt inde extraherent. q[uod]  
ibi detinebant captiuū. qui q[uod] aduentū si-  
lij dei sunt liberati. vt patet zach. xi. Tu-  
aut in sanguine testamēti eduxisti vincios

de lacu in quo nō erat aqua rē. Itē desiderabatur a modernis qui p tunc erāt in medio. i. in mundo vt in eius fide et merito saluarent. nō descendētes amplius in infernū. quia post eius aduentum celum ascēdūt oēs qui credunt in ipsum in vita glorie pmansuri. vt patet Job. iiiij. Sic de° dī lexit mundū vt filium suū vnigenitū daret. vt omnis qui credit in ipm nō pereat. sed habeat vitam eternam.

Itē diligentē notandū et totū tempus ante aduentū xp̄i fuit tempus rigoris et iusticie. Nā deus in eo magnā iusticiam exercuit. vt ptz in lucifero. et angelis eius quos ppter motū vnū supbie de celo pie cit Esiae. xiiij. Itē patet in p̄mis parentibus. quos ppter vnū pomū vetitū qd̄ comederūt de padiso eiecit Hēn. iii. Itē ptz in diluinto in q̄ ppter peccatū carnis totū genus humanū submersit exceptis octo hōib⁹. Hēn. vij. Itē etiā patet in quinq̄ ciuitatib⁹ sodoma: gomorra: abdama seboim: et segor. vtz. Hēn. xix. Pluit dominus sup sodomā et gomorā sulphur et ignē de celo et subvertit bas ciuitates et omnem circa regionē vniuersos habitatores urbū et cīcta virētia terre. Itē patet in multis loci: et veteris testamēti. vbi cīditur q̄ deus magnas iusticias exercuit ī hominē. Nā b̄ec sentētia et admiranda iusticia oēs patriarchas et pphetas. ac etiam oēm hominē quantūcūs sancte viueret mittebat ad carcerē ifernī Hēn. xxxvij. Descendā ad filū meū lugēs in infernū ac etiā iohannē baptistā de quo xp̄us testatus est. q̄ inter natos mulierū nō surrexit maior iohanne Mathe. xi. An p̄. Domine in celo misericordia tua. q̄ misericordia p̄tunc videbāt esse in celo cum angelis. At vbi venit plenitudo tgis. Salat. iiij. s. tempus gratie et misericordie qd̄ incepit in adventu xp̄i. circūquaq̄ regnat et p̄ualet misericordia iusticie. Unde p̄. crvij. Misericordia tua dñe plena est terra. Hoc sic p̄bat q̄ eōs post aduentū suū regnū celoꝝ preciosissimū vili precio vendidit. Nam primo ipsum dedit aplis p̄ nauī et rethbi.